
単位：円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

41.74% 11.45% 19.67% 19.07% 8.07% 100%

3,064,842 840,739 1,444,308 1,400,252 592,556 7,342,697

41.77% 11.31% 19.64% 19.18% 8.10% 100%

19,380,026 5,247,501 9,112,371 8,898,945 3,758,157 46,397,000

41.74% 11.45% 19.67% 19.07% 8.07% 100%

7,040,349 1,931,289 3,317,769 3,216,566 1,361,179 16,867,152

41.77% 11.31% 19.64% 19.18% 8.10% 100%

78,109,900 21,149,700 36,726,800 35,866,600 15,147,000 187,000,000

歳入決算額（収入済額）Ａ 4,076,669,222 1,222,200,662 1,971,581,143 2,044,414,882 800,953,587 10,115,819,496

41.74% 11.45% 19.67% 19.07% 8.07% 100%

3,461,557,489 949,564,764 1,631,261,040 1,581,502,188 669,256,563 8,293,142,044

投資的経費 41.77% 11.31% 19.64% 19.18% 8.10% 100%

（車両購入・工事） 125,093,925 33,871,494 58,818,403 57,440,783 24,258,099 299,482,704

単独経費

（消防水利・庁舎建設等）

公債費

（組合発行分）　

公債費

（承継分）

その他の市負担金

（市派遣職員分）

市負担金返還金

（前年度分）

歳出決算額（支出済額）Ｂ 3,957,831,703 1,176,277,183 1,915,463,536 1,979,845,905 778,269,458 9,807,687,785

実質収支額 Ｃ
（Ａ－Ｂ）

118,837,519 45,923,479 56,117,607 64,568,977 22,684,129 308,131,711

単位：千円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

繰越金
（歳入歳出差引残額Ｃ）Ｄ

118,838 45,924 56,118 64,569 22,685 308,134

当初予算額　Ｅ 1 1 1 1 1 5

補正額　Ｆ（Ｄ－Ｅ） 118,837 45,923 56,117 64,568 22,684 308,129

補正予算繰越金内訳

5,633,727

291,410,23519,780,95861,050,97949,901,61651,526,622109,150,060

40,765,1648,076,0938,931,69210,554,9427,568,710

410,139,36031,477,67177,175,23177,510,54969,786,037

12,969,25126,719,10276,154,05744,733,80441,056,540

諸収入

組合債（単独負担分）

繰越金

国庫補助金（消防車両分）

組合債（車両購入・工事）

平成３０年度繰越金内訳表

埼玉西部消防組合歳入歳出決算額

3,859,924,045

109,150,060

9,456,402,412760,313,7371,823,581,5401,871,078,2791,141,504,811

291,410,23519,780,95861,050,97949,901,61651,526,622

負担金

使用料及び手数料

110,400,0000 0 0 110,400,000 0

12,450,823 271,115,52461,150,090 19,225,752 11,262,929 167,025,930

経常的経費

154,189,872

201,632,754


